
 

1 
 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA 

TRASLAZIONALE 
Via Solaroli, 17 Novara 28100 

 
UFFICIO DIDATTICA E SEGRETERIE 

POLO DI NOVARA 

 
 
 
 
 
 
 

  
Oggetto:    Approvazione atti e graduatoria della procedura di selezione per il conferimento di 

incarichi per l’attività di tutoraggio nell’ambito della I edizione del Master di I livello, di 
durata annuale, in “Telemedicina nei processi di cura e nell’assistenza territoriale” 
attivato presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale, per l’A.A. 2024/2025. 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
Vista  la Legge n. 240/2010 sulle norme in materia di “Organizzazione delle università, di 

personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare 

la qualità e l’efficienza del sistema universitario”;  

Vista  la Legge n. 341/1990 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari” ed in 

particolare l’art.13, che disciplina le modalità di svolgimento del tutorato; 

Vista  la Legge n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

dritto di accesso ai documenti amministrativi” e sue modifiche e integrazioni;  

Visto il D.P.R 28.12.2000, N. 445 – “Testo Unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” 

(D.R. Rep. n. 1093/2023); 

Visto il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di docenza, dei contratti di 

insegnamento, di didattica integrativa e di supporto alla didattica” (D.R. Rep. n. 

2110/2022); 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo (D.R. Rep. n. 329/2023); 

Visto il Regolamento di Ateneo per la realizzazione dei Corsi di Master di I e di II livello, di 

Corsi di Perfezionamento e di Corsi di Alta Formazione e di Aggiornamento 

Professionale (D.R. Rep. 1680/2018); 

Vista il D.R. Rep. n. 114/2025 del 24/01/2025 di attivazione della I edizione del Master di I 

livello, di durata annuale, in “Telemedicina nei processi di cura e nell’assistenza 

territoriale” per l’A.A. 2024/2025; 

Visto il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 201/2025 del 12/05/2025, relativo 

alla procedura di selezione pubblica per titoli, finalizzata al conferimento degli 

incarichi di tutoraggio per le esigenze del Master di I livello, di durata annuale, in 

“Telemedicina nei processi di cura e nell’assistenza territoriale” per l’ A.A. 2024/2025 

Visto il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 212/2025 del 27/05/2025 con cui è 

stata nominata la Commissione di selezione per la suddetta procedura selettiva;   

Visto il verbale redatto dalla Commissione in data 03/06/2025;  



 

2 
 

 

Verificata la disponibilità finanziaria; 

Considerata  l’esigenza di procedere con l’attribuzione degli incarichi relativi alle attività di 

tutoraggio del Master di I livello, di durata annuale, in “Telemedicina nei processi di 

cura e nell’assistenza territoriale” per l’ A.A. 2024/2025; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

di approvare gli atti e la graduatoria relativa alla procedura di selezione pubblica, per titoli, per il 

conferimento degli incarichi di tutoraggio, in regime di lavoro autonomo, per le esigenze del Master 

di I livello, di durata annuale, in “Telemedicina nei processi di cura e nell’assistenza territoriale” per 

l’A.A. 2024/2025 come di seguito riportato: 

 

N.1 Tutor didattico senior 
N. CANDIDATA/O PUNTEGGIO ESITO 

1 ZAVAGLIO ANDREINA 29 VINCITRICE 

 
N.1 Tutor didattico junior 

N. CANDIDATA/O PUNTEGGIO ESITO 

1 DI MASSIMO DINO 
STEFANO 

29 VINCITORE 

 
 

                                                                                                                              

                                                                                                                              Il Direttore di Dipartimento 

            (Prof. Gianluca Aimaretti) 

 
 
 
 

Visto  
La Responsabile dell’Ufficio Didattica  
e Segreterie del Polo di Novara  
(Dott.ssa Martina Fortuna) 
 

 
 
 
 
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 


		2025-06-04T17:01:52+0200
	IT
	Martina Fortuna


		2025-06-05T09:48:20+0200
	IT
	Gianluca Aimaretti




